[il TANJU CANTAY

ATOM

(bk. CEVHER).

ATPAZARİ OSMAN FAZU

(ö. 1102 / 1691)

Alim, mutasawıf;
İsmail Hakkı Bursevi'nin şeyhi.

_j

_j

1041'de (1632) Şumnu 'da doğdu . İlk
bilgilerini babası Fethullah Efendi'den al
dı. Ailesi ve hayatının ilk on yedi yılı hak
kında yeterli bilgi yoktur. Daha sonraki
yıllarını müridi ve halifesi İsmail Hakkı
Bursevf'nin eserlerinden tesbit etmek
mümkündür.